



Organ for Postpensjonistene Romerike / Glåmdal

Nr 1 - MARS 2022. Årgang 11

## GLÅMRIK

*Hei alle sammen!*

Vi har kommet til mars, og dermed årets første vårmåned. Dagene blir lengre og varmere. Og jeg gleder meg til å rydde bort vinter-sko og klær.

Et tydelig tegn på at våren er i anmarsj fant vi i Brulia i Vormsund i dag, se bildet under.

Endelig ble Norge litt mer normalt igjen, og vi kunne avholde fysisk årsmøte med etterfølgende medlemsmøte 02. mars. Vår nestleder, Gunnar Bjerkesmoen, sa fra seg sitt verv. Jeg vil takke ham for innsatsen han har gjort for foreningen vår. Ny nestleder er Per Graff. Jeg ønsker Per velkommen til styret.

Ønsker dere alle en fin vår.



Med hilsen

*Aase Marit*

### PROTOKOLL FRA ÅRSMØTET 2. MARS 2022

Det var 34 medlemmer tilstede på møtet. Medlemmene ble informert via innbydelsen til årsmøtet, og hadde svarfrist 23.02. for å komme med innspill. De som ønsket papirer tilsendt, ble oppfordret til å ta kontakt.

## Dagsorden/saksliste

1. Åpning og konstituering
2. Årsmelding 2021
3. Regnskap 2021
4. Arbeidsplan 2022
5. Innkomne forslag
6. Budsjett 2022
7. Valg 2022

Ad 1. Åpning og konstituering Leder ønsket velkommen. Medlemmer som hadde avgått ved døden de siste to årene ble minnet med ett minutts stillhet.

Kunngjøringen, innkallingen og dagsorden: GODKJENT

Valg av møteleder: Aase Marit Torsen. GODKJENT

Valg av møtesekretær: Wenche Jartun GODKJENT

Til å undertegne protollen: May Reppe og Berit Saxhaug. GODKJENT

Ad 2. Årsmelding Alle papirene skal publiseres i Glåmrik på vår nettside. De som ønsket papirene tilsendt på forhånd, ble bedt om å ta kontakt. Sekretær gjennomgikk årsberetningen punktvis.

Vedtak: Årsberetningen ble enstemmig godkjent.

Ad 3. Regnskap De som ønsket papirene tilsendt på forhånd, ble bedt om å ta kontakt. Økonomiansvarlig gikk gjennom regnskapet punkt for punkt. Regnskapet viste et overskudd på kr 15.581, og en beholdning på kr 294.223

Revisjonen besto av leder og vara. Revisjonsprotokollen ble lest opp av leder i revisjonen. Revisjonen hadde ingen merknader. Vedtak: Regnskapet ble enstemmig godkjent.

Ad 4. Arbeidsplan Utarbeidet arbeidsplan for 2022 ble gjennomgått av sekretær. Vedtak: Arbeidsplanen ble enstemmig vedtatt

Ad 5. Innkomne forslag Det var ikke kommet inn noen forslag innen den oppsatte tidsfrist, 23.02. Forslag på møtet: papirene legges ut på nettsiden før årsmøtet. TAS TIL ETTERRETNING

Ad 6. Budsjett Forslag til budsjett for 2022 er framlagt og blir lagt ut på hjemmeside. Budsjettet ble presentert av økonomiansvarlig. Det viser en inntekt på kr 266. 418 og en utgift på kr 290. 334 hvilket gir et underskudd på kr 23.619. Vedtak: Budsjett for 2022 ble enstemmig vedtatt Ad

7. Valg Valgkomitéens forslag ble lagt fram av leder i valgkomiteen. Oppgaven som varakasserer er sløyfet.

Leder:	Aase Marit Torsen	(ikke på valg)
Nestleder:	Per Graff	(valgt for 2022-2023)
Økonomiansvarlig:	Aasmund Hånes	(ikke på valg)
Sekretær:	Wenche Jartun	(valgt for 2022-2023)
Styremedlem:	Odd Pedersen	(ikke på valg)

Vedtak: Valget enstemmig godkjent.

Leder overrakte blomst til avtroppende nestleder, Gunnar Bjerkesmoen, med takk for god innsats i styret.

De nye i styret ble ønsket velkommen. Lederen erklærte deretter årsmøtet for avsluttet

## **REFERAT FRA MEDLEMSMØTE ONSDAG 2. MARS 2022 PÅ SANNGRUND KAFÉ.**

Etter årsmøtet fortsatte vi med vanlig medlemsmøte med følgende saksliste:

1. Orienteringer
2. Turer 2022
3. Eventuelt

34 medlemmer deltok på møtet. Vi startet med felles sang. Brit Borge og Berit Saxhaug som forsangere, akkompagnert av Arve Maribo.

1.ORIENTERINGER v/ Leder Aase Marit Torsen:

Dataopplæring. Styret er påmeldt til dataopplæring, foreløpig uvisst når det blir.

Opplæring for medlemmene: PFF sender ut opplegg til avdelingene. Vi jobber videre med saken, og gir oss ikke. Vi oppfordrer medlemmene til å delta. Dårlig oppslutning fra møtedeltakerne.

Info om medlemsavgiften. Det ble ikke sendt ut medlemskort i år. De som allikevel ønsker det, kan henvende seg til leder eller sekretær, så ordner vi det.

Oppfordring til medlemmene om en historie eller vits: Jan Arne Svendsen, Gunnar Bjerkesmoen og Jostein Øien ga oss noe å le av! Jostein leste også to dikt.

2.TURER 2022: Tur til Gålå avlyst. Ny turkomite oppfordres til å gjenoppta forslaget i 2023. Gunnar informerte om tur til Kongsvinger Festning. 27.april kl 1100. Egentransport med bil. Guiding på Festningen og Øvrebyen. Ca 3 timer. Lunsj på Kafè Bohemè. Avdelingen sponser turen, medlemmene betaler kr 100. Påmelding v/innbetaling. Invitasjon blir lagt ut i Glåmrik. Ny komite (Berit og May) ønsker tips og forslag om turer. Arvid Løhre anbefalte medlemmene å besøke Postmuseet på Maihaugen. (Gratis inngang for medlemmene) Den tradisjonelle turen til Kiel blir sannsynligvis opprettholdt.

3.EVENTUELT: TRIM v/BERIT! - Åresalget innbrakte kr. 4879. Stor takk til medlemmene for gevinstene! - Møtet avsluttet med deilig middag og dessert.

May takket for frammøtet, og ønsket alle vel hjem. Møtet slutt kl. 16.00. Wenche Jartun, sekretær

## Portrettintervju av Jan Arne Svendsen

Jan Arne er ekte Kongsvingergutt fra Øvrebyen og har etter hvert blitt 82 år. Han er gift med Else og har en sønn fra tidligere ekteskap. Han og kona bor i en fin leilighet over Kongssenteret med utsikt over Glomma. I Kongssenteret får de utført det meste, og han sier humoristisk at hadde Polet vært i senteret, kunne han solgt skoa og bare beholdt tøflene.

Hva vil du trekke fram fra din postale karriere?

**Jeg begynte som kontorassistent i 1958 på Lillestrøm postkontor. Jeg husker godt at jeg fikk underskudd på 150 kr første uka. Så ble det noen måneder med internatkurs på Sjøstrand Bad. Der hadde vi en lærer i geografi som drakk alkohol hver dag. Litt av et forbilde! Men vi ble tross alt gode i geografi og måtte pugge 3700 poststeder**

Hvilke jobber har du hatt?

**Etter eksamen kom jeg til Moss hvor jeg ble i 2 ½ år. Jeg tjenestegjorde bl.a. på Langli poståpneri. I 1961 kom jeg endelig til Kongsvinger hvor jeg etter hvert ble skrankeleder, regnskapsfører og endte opp som postmester på Stasjonssida. I denne perioden hadde jeg engasjement som PSS instruktør og et opphold i Ebel Es Saqi, Libanon som postmann i FN tjeneste.**

**Etter at Stasjonssida postkontor ble nedlagt havnet jeg på Hamar hvor jeg jobbet med å legge ned postkontorer og åpne PIB. Av 48 postkontorer var det kun 12 igjen da jobben var gjort.**

Savner du Posten?

**Nei, jeg kan ikke si det. Den siste jobben var ikke noe lystbetont, selv om avgjørelsen om nedlegging var tatt.**

Har du en god historie fra din tid i Posten?

**Da jeg var i Moss fikk jeg hjernehinnebetennelse og havnet på sykehus. Jeg fikk besøk av mine foreldre og de fikk oppgave av legen å stille et spørsmål som de visste jeg hadde svar på. Legen var nok litt usikker på om jeg var hjerneskadet. Min mor spurte meg da: "Hva vil du ha til middag?" Flesk og duppe, sa jeg, og dermed var jeg friskmeldt**

Hva gjør du som pensjonist?



Nå har jeg vært pensjonist i 20 år og vi har reist i hele Europa i tillegg til Brasil, Sør Afrika, Egypt, Marokko og Thailand. Jeg forsøker å trimme litt hver dag med gåturer og i blant trening på Veteransenteret. Jeg savner det sosiale som flere hadde daglig på Tavernaen, som brant ned for et par måneder siden. Dette vil vi ta opp igjen, når vi nå har fått en ny møteplass.

Jeg må også få nevne at jeg har spilt trompet i musikkorps i 35 år, bl.a, i Hans Majestets kongens garde.

Ønsker for framtida?

Jeg håper at både Else og jeg beholder helsa

Intervjuet er foretatt av Gunnar Bjerkesmoen. Han tar gjerne imot tips om personer som har en interessant og/eller morsom historie som kan presenteres i Glåmrik. Gunnar vil eventuelt foreta intervjuer og ta bilder.

## JUBILANTER I APRIL, MAI OG JUNI 2022

65 år

Per Erik Nymoen 21. april  
Stig Jostein Bråtebæk 15. mai  
Gun Eli Grænlibråten 16. mai

70 år

Randi Sætre 2. mai

75 år

Aud Helene Flekkum 4. juni

80 år

Anne Lise Monge 21. april  
Brita Støre Olsen 30. april  
Aud Yssen 7. mai

85 år

Birger Edv. Johansen 9. mai

90 år

Jan Nergaard 24. mai



**VI GRATULERER!**

## POSTPENSJONISTENE I ROMERIKE / GLÅMDAL.

VÅR EPOSTADRESSE: [romerike-glamdal@postpensjonistene.no](mailto:romerike-glamdal@postpensjonistene.no)

VÅR HJEMMESIDE: [www.postpensjonistene.no/avdelinger/romerike-glamdal/](http://www.postpensjonistene.no/avdelinger/romerike-glamdal/)

**Organisasjonsnummer: 998 508 797 – (IKKE GLEM OSS med hensyn til GRASROTANDELEN!)**

Leder: Aase Marit Torsen, Brulia 20, 2160 VORMSUND. Tlf. 975 19 508  
Nestleder: Per Graff, Myrvoldveien 53, 198230 AURSKOG, Tlf. 911 36 295  
Sekretær: Wenche Elisabeth Jartun, Flesviklia 36, 2093 FEIRING. Tlf. 904 16 136  
Kasserer: Aasmund Hånes, Kanalveien 6, 2004 LILLESTRØM. Tlf. 901 46 705  
Styremedlem: Odd Pedersen, Grevlingvegen 7, 2014 BLYSTADLIA.

REDAKTØR AV «GLÅMRIK» og HJEMMESIDEN

Gunn Eva Knustad-Harr, Blomstervegen 43, 2100 SKARNES. Tlf. 913 15 436. [ge-knust@online.no](mailto:ge-knust@online.no)

## INVITASJON TIL KONGSVINGER FESTNING OG ØVREBYEN

---



Vi inviterer våre medlemmer med følge til en guidet omvisning på Kongsvinger festning og den gamle bebyggelsen i Øvrebyen

### **ONSDAG 27. APRIL KL 11.00**

Reise til festningen skjer ved egentransport, og veien til festningen er skiltet fra Kongsvinger kirke. Det er stor parkeringsplass nedenfor festningen. Det vil også bli muligheter for nødvendig transport helt opp på festningen. Vi kan også hjelpe til med å formidle transportbistand.

Etter guidingen på festningen går vi ned til Øvrebyen for ny guiding blant historiske bygninger og gater.



Foto: Cato Edvardsen (2009)

Opplegget er ikke lagt opp så veldig stramt tidsmessig. Guidene er fleksible etter våre ønsker. Likevel tar vi sikte på å avslutte ca. 13.30 med lunsj på kafe Bohem i Øvrebyen.

Pris pr. person er satt til kr 100,- inkludert lunsj. **Innbetaling er lik påmelding innen 19. april** til vår konto 0530 02 77855 eller VIPPS 551025

**Vi ønsker vel møtt!**